
Gobierno de la Provincia de Mendoza - República Argentina
2022 - Año de homenaje a los 40 años de la gesta de Malvinas, a sus Veteranos y Caídos

Resolución

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Ampliatoria Concurso de Ingreso a la Docencia 2023. Educación Primaria

 
VISTO el EX-2022-08945901- -GDEMZA-MESA#DGE, en el que se tramita la Ampliatoria parcial con
la publicación de los cargos vacantes y reservados para el Concurso de Ingreso a la Docencia 2023 -
Educación Primaria; y

CONSIDERANDO:

Que en el marco normativo de la RESOL-2022-8295-E-GDEMZA-MESA-DGE y su Rectificatoria
RESOL-2022-8607-E-GDEMZA-MESA-DGE, corresponde publicar los cargos vacantes y reservados
para el citado Concurso de Ingreso a la Docencia 2023 de Educación Primaria;

Que se incorpora al expediente el reporte que arrojó el sistema (SAGE) de Junta Calificadora de Méritos
de Educación Primaria resultante del Movimiento de Traslados definitivos finalizado el 07-12-2022;

Que en el ANEXO I (archivo embebido) obra el listado de Cargos vacantes de Maestros de Grado y
Materias Especiales: Educación Física, Artes Visuales, Educación Musical y AIE (informática) y en el
ANEXO II (archivo embebido) rola la Reserva del 15% de los cargos correspondientes realizada por la
Junta Interviniente;

Que obra Proyecto de Resolución en orden 4;

Por ello,

EL DIRECTOR GENERAL DE ESCUELAS

RESUELVE

Artículo 1ro.- Ténganse por publicados los cargos vacantes de Maestros de Grado y Materias Especiales:
Educación Física, Artes Visuales, Educación Musical y AIE (informática) para el Concurso de Ingreso a la
Docencia 2023 de Educación Primaria, según consta en el ANEXO I (archivo embebido) que forma parte
de la presente Resolución.

Artículo 2do.- Resérvese el 15% de los cargos vacantes existentes, de acuerdo con los Artículos 80 y 84
del Decreto Reglamentario N° 313/85 y lo dispuesto en el Art. 35 de la Ley N° 4934 del Estatuto del
Docente, según ANEXO II (archivo embebido) de esta norma legal.

Artículo 3ro.- Publíquese en Boletín Oficial de la Provincia de Mendoza y comuníquese a quienes



corresponda.





ANEXO I  


CARGOS VACANTES – INGRESO A LA DOCENCIA 2023- NIVEL PRIMARIO 


MAESTROS DE MATERIAS ESPECIALES  


EDUCACION FÍSICA  


Escuela   Departamento  Cargo  Cantidad 


de Cargos  
1-032-MARIANO MORENO (SIN ZONA) CAPITAL EDUCACIÒN  FÌSICA 1 


1-035-PRESIDENTE QUINTANA (SIN ZONA)  CAPITAL EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-278-DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO (SIN 
ZONA) 


CAPITAL 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1 


1-316-EDMUNDO DE AMICIS (SIN ZONA) CAPITAL  
EDUCACIÒN  FÌSICA 1 


1-461-RICARDO ROJAS (SIN ZONA) CAPITAL 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-070-CAPITAL FEDERAL (30%) GENERAL ALVEAR 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-004-DR. GUILLERMO RAWSON (SIN ZONA) GODOY CRUZ 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1 


1-072-DR. ROQUE SAENZ PEÑA (SIN ZONA) GODOY CRUZ 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-579-PETROLEROS ARGENTINOS (30%) GODOY CRUZ 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-640-REYES CATÓLICOS (SIN ZONA) GODOY CRUZ 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-666-BATALLA DEL PILAR (SIN ZONA) GODOY CRUZ 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1 


1-152-ORFELINA MERCEDES ACOSTA (70%) 


(COMPARTE 8HS. 1-306) 


GUAYMALLÉN 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1 


1-360-FLAVIO FERRARI (70%) GUAYMALLÉN 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1 


1-639-UNIDAD LATINOAMERICANA (50%) GUAYMALLÉN 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1 


1-018-JUAN GREGORIO DE LAS HERAS (SIN 
ZONA) 


LAS HERAS 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-476-MARÍA LUISA DUHAGÓN (100%) 


(COMPARTE 2 Hs. 1-390/ 2Hs. 1-412/ 3Hs.1-
733/2 Hs. 1-129/ 4Hs. 1722) 


LAS HERAS 
EDUCACIÓN  FÍSICA  


1  


1-608-GENERAL BERNARDO O´HIGGINS(SIN 
ZONA) 


LAS HERAS EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-155-INGENIERO JUAN BAUTISTA 
MARCHIONATTO (30%) 


LUJÁN DE CUYO EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-238-PAULA ALBARRACIN DE SARMIENTO 
(30%) 


LUJÁN DE CUYO 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-203-JUAN CORNELIO MOYANO (50%) MAIPÚ 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-457-LEOPOLDO ZULOAGA (50%) (COMPARTE 4Hs 


1-029) 
MAIPÚ 


EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-314-FRAY JUSTO SANTA MARÍA DE ORO 
(30%) 


SAN MARTÍN 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-648-DOCTOR SEGUNDO LLAVER (70%) SAN MARTÍN 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-061-CORONEL PEDRO JOSÉ DIAZ (70%) TUNUYÁN 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-479-ANTONIO TORRES (70%) (COMPARTE 4Hs 1-


300) 
TUNUYÁN 


EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


1-646-PROFESOR DIONISIO CHACA (50%) TUPUNGATO 
EDUCACIÓN  FÍSICA  1  


  


EDUCACIÓN MUSICAL  


Escuela   Departamento  Cargo  Cantidad de 


Cargos  


1-034-GENERAL MANUEL BELGRANO (SIN 
ZONA) 


CAPITAL 
EDUC. MUSICAL  1 







1-504-PEDRO CHRISTOPHERSEN (70%) 
(COMPARTE 8Hs 1-236) 


GENERAL ALVEAR 
EDUC. MUSICAL  1 


1-520-MARÍA C. BASAURE DE MARTÍNEZ 
(30%) (COMPARTE 3Hs 1-551) 


GUAYMALLÉN 
EDUC. MUSICAL  1 


1-587-BERTA GARCIA MORALES (30%) GUAYMALLÉN 
EDUC. MUSICAL  1 


1-126-CORONEL CASIMIRO RECUERO (70%) LAS HERAS 
EDUC. MUSICAL  1 


1-412-CORREO SALINAS (100%) (COMPARTE 


 1-476 / 1-733 / 1-722) 


LAS HERAS 
EDUC. MUSICAL  1 


1-657-INDIA MAGDALENA (50%) LAS HERAS EDUC. MUSICAL 1 


1-145-DR. EMILIO JOFRÉ(SIN ZONA) LUJÁN DE CUYO 
EDUC. MUSICAL 1 


1-089-LA SUPERIORA (50%) MAIPÚ 
EDUC. MUSICAL 1 


1-614-JUAN GIOL (SIN ZONA) MAIPÚ 
EDUC. MUSICAL 1 


1-668-MAESTRO LUIS EMILIO LEÓN 
(70%)(COMPARTE 4Hs 1-494) 


MALARGÜE 
EDUC. MUSICAL 1 


8-589-CRISTO REDENTOR (100%) (COMPARTE 


CON 8-384) 
MALARGÜE 


EDUC. MUSICAL 1 


1-080-JORGE LUIS BORGES (70%) SAN RAFAEL 
EDUC. MUSICAL 1 


1-447-PEDRO JULIÁN BOMBAL (70%) SAN RAFAEL 
EDUC. MUSICAL 1 


1-524-LUIS SEGUNDO CREMASCHI (100%) 
(COMPARTE 10Hs 1-301) 


SANTA ROSA 
EDUC. MUSICAL  1 


1-450-ANA MARÍA STEINDL (100%) (COMPARTE 


7Hs 1-576) 
TUNUYÁN 


EDUC. MUSICAL 1 


  


  


  


  


ARTES VISUALES  


Escuela   Departamento  Cargo  Cantidad de 


Cargos  


1-032-MARIANO MORENO (SIN ZONA) CAPITAL ARTES VISUALES  1  


1-100-DANIEL VIDELA CORREAS (SIN ZONA) CAPITAL 
ARTES VISUALES  1  


1-110-MANUEL LAINEZ (SIN ZONA) CAPITAL 
ARTES VISUALES  1  


1-455-LIBERTADOR DE LOS ANDES (SIN 
ZONA) 


CAPITAL 
ARTES VISUALES  1  


1-687-PIONEROS ALVEARENSES (30%) GENERAL ALVEAR 
ARTES VISUALES  1  


1-191-JULIO LEONIDAS AGUIRRE (50%) GODOY CRUZ 
ARTES VISUALES  1  


1-712-MAESTRO JESÚS DE NAZARET (50%) GODOY CRUZ 
ARTES VISUALES  1  


1-243-LUCIO CICCHITTI (SIN ZONA) 
(COMPARTE 2 Hs 1-033) 


GUAYMALLÉN 
ARTES VISUALES  1  


1-656-MARTINA CHAPANAY (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 
ARTES VISUALES  1  


1-665-PADRE JUAN PASTOR (SIN ZONA) GUAYMALLÉN 
ARTES VISUALES  1  


1-412-CORREO SALINAS (100%) (COMPARTE 
4Hs 1-476 /4Hs 1-129 /4Hs 1-722) 


LAS HERAS 
ARTES VISUALES  1 


1-708-DR. JUAN RAMÓN GUEVARA (50%) 
(COMPARTE 4Hs 1-664) 


LAS HERAS 
ARTES VISUALES  1 


1-183-CORREO ARGENTINO (70%) LAVALLE LAVALLE 
ARTES VISUALES  1 


1-607-RIELES ARGENTINOS (SIN ZONA MAIPÙ 
ARTES VISUALES  1 


1-618-GENERAL MANUEL NICOLÁS SAVIO 
(70%) 


MALARGÜE ARTES VISUALES  1 







1-009-CORNELIO SAAVEDRA (70%) RIVADAVIA 
ARTES VISUALES  1 


1-180-FRAGATA LIBERTAD (70%) (COMPARTE 
4Hs 1-530/ 5Hs 1-175) 


RIVADAVIA 
ARTES VISUALES  1 


1-483-AMADEO JACQUES (70%) RIVADAVIA 
ARTES VISUALES  1 


1-008-GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍN (30%) SAN MARTÍN 
ARTES VISUALES  1 


1-055-CORRIENTES (30%) ( COMPARTE 5Hs 1-
314/ 5Hs 1-462) 


SAN MARTÍN 
ARTES VISUALES  1 


1-314-FRAY JUSTO SANTA MARÍA DE ORO 
(30%) 


SAN MARTÍN 
ARTES VISUALES  1 


1-693-MAESTRA ROSA RODOLFINA RETA DE 
HENDLER (70%) 


SAN MARTÍN 
ARTES VISUALES  1 


1-134-TRIUNVIRATO (70%) SAN RAFAEL 
ARTES VISUALES  1 


1-207-MANUEL ANTONIO SAEZ (50%) SAN RAFAEL 
ARTES VISUALES  1 


1-262-ALFREDO R. BUFANO (70%) SAN RAFAEL 
ARTES VISUALES  1 


1-524-LUIS SEGUNDO CREMASCHI (100%) SANTA ROSA 
ARTES VISUALES  1 


1-426-JOSÉ HERNÁNDEZ (30%) TUNUYÁN ARTES VISUALES  1 


  


  


                                                           AIE  


Escuela   Departamento  Cargo  Cantidad de 


Cargos  


1-742-CARLOS DANILO BERDASCO (70%) CAPITAL 
INFORMATICA  


1  


1-077-PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
(30%)(COMPARTE 3Hs 1-630) 


GODOY CRUZ 
INFORMATICA 


1 


 


  


                                    MAESTRO DE GRADO 


Escuela   Departamento  Cargo  Cantidad 
de  


Cargos  


1-032-MARIANO MORENO (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  2 


1035-PRESIDENTE QUINTANA (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  3 


1036-TIBURCIO BENEGAS (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-042-ARÍSTIDES VILLANUEVA (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  4 


1-047-BARTOLOMÉ MITRE (SIN ZONA) CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  4 


-074-FRANCISCO NARCISO DE LAPRIDA (SIN 
ZONA) 


CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-100-DANIEL VIDELA CORREAS (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-106-DR. JUAN AGUSTÍN MAZA (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-110-MANUEL LAINEZ (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  4 


1-23-PATRICIAS MENDOCINAS (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  2 


1144-HIPOLITO YRIGOYEN (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-259-DR. CARLOS VERGARA (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-272-DOMINGO BOMBAL (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  5 


1-278-DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO (SIN 
ZONA) 


CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  6 







1-313-BEATRIZ FALCITELLI (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  3 


1-316-EDMUNDO DE AMICIS (SIN ZONA) CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-455-LIBERTADOR DE LOS ANDES (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  6 


1-461-RICARDO ROJAS (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  3 


1-473-PÍO XII (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-601-DR. DIEGO PAROISSIEN (SIN ZONA) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-742-CARLOS DANILO BERDASCO (70%) 
CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  1 


9-030-NORMAL SUPERIOR DR. TOMÁS GODOY 
CRUZ (SIN ZONA) 


CAPITAL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-070-CAPITAL FEDERAL (30%) 
GENERAL ALVEAR  MAESTRO DE GRADO  6 


1-140-MAESTRO LUIS RAIMUNDO PONCE (70%) 
GENERAL ALVEAR  


  


MAESTRO DE GRADO  


  


1 


1-143-PEDRO PASCUAL SEGURA (70%) 
GENERAL ALVEAR  MAESTRO DE GRADO  5 


1-211-CARLOS MARÍA DE ALVEAR (30%) 
 


GENERAL ALVEAR  MAESTRO DE GRADO  2 


1-290-CONSTANCIO C. VIGIL (30%) GENERAL ALVEAR  MAESTRO DE GRADO  1 


1-433-CRUZ ROJA ARGENTINA (70%) 
GENERAL ALVEAR  MAESTRO DE GRADO  1 


1-504-PEDRO CHRISTOPHERSEN (70%) 
GENERAL ALVEAR  MAESTRO DE GRADO  2 


1-727-RIOS MENDOCINOS (30%) 
GENERAL ALVEAR  MAESTRO DE GRADO  1 


8-332- JOSÉ MUSALE (100%) 
GENERAL ALVEAR  MAESTRO DE GRADO  1 


1-004-DR. GUILLERMO RAWSON (SIN ZONA) GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  7 


1-072-DR. ROQUE SAENZ PEÑA (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  3 


1-075-CORDILLERA DE LOS ANDES (50%) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  3 


1-078-SANTIAGO DEL ESTERO (50%) GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-108-DR. JULIO LEMOS (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-109-JUAN MARTINEZ DE ROSAS (SIN ZONA) GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  2 


1-139-CASEROS (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  2 


1-220-MISIONES (SIN ZONA) GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  3 


1-337-JUAN FRANCISCO COBO (50%) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-356-DR. VICTORIANO MONTES (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 3 


1-408-REPÚBLICA DEL PERÚ (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 2 


1-456-AGUSTÍN ALVAREZ (50%) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 1 


1-485-AVELINO MAURE (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 3 


1-544-DR. SEVERO GUTIERREZ DEL CASTILLO 
(50%) 


GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 1 


1-550-FRAGATA SARMIENTO (50%) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 1 


1-579 PETROLEROS ARGENTINOS (30%) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 2 


1-580-DR. CARLOS PADIN (70%) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 1 


1-585-1° DE FEBRERO (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 5 


1-623-MANUEL PACÍFICO ANTEQUEDA (SIN 
ZONA) 


GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 3 


1-624 FRAY LUIS BELTRÁN (30%) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 1 


1-629-CARLOS PELLEGRINI (70%) GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 1 


1-640-REYES CATÓLICOS (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 2 


1-666-BATALLA DEL PILAR (SIN ZONA) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 1 


1-691-RAÚL SCALABRINI ORTIZ (70%) 
GODOY CRUZ  MAESTRO DE GRADO 1 







1-714-CIUDAD DE BRASILIA (70%) 
GODOY CRUZ MAESTRO DE GRADO  1 


1-005-LEANDRO N. ALEM (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-014-DR. ALEJANDRO MATHUS (50%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-021-DR. DALMACIO VÉLEZ SÁRSFIELD (30%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-024 –MANUEL VIDELA (50%) 
GUAYMALLÉN MAESTRO DE GRADO 3 


1-033-RAFAEL OBLIGADO (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  3 


1-060-PROVINCIA DE CORDOBA (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  4 


1-097-ALMAFUERTE (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-112-CHACABUCO (30%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  3 


1-120-JOSÉ RUDECINDO PONCE (SIN ZONA) GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  5 


1-148-PROVINCIA DE SALTA (50%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-243-LUCIO CICCHITTI (SIN ZONA) GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-275-JOSÉ MANUEL ESTRADA (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-360-FLAVIO FERRARI (70%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-385-GUILLERMO CANO (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-405 MARGARITA ULLOA (50%) 
GUAYMALLÉN  1 


1-407-JORGE ALBERTO CALLE (SIN ZONA) GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  4 


1-410-ANDRES FERREYRA (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO   2 


1-413-JUAN ENRIQUE PESTALOZZI (70%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-418-MONSEÑOR JOSÉ A. VERDAGUER (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-463-JOSÉ MARTI (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-471-TITO O. LACIAR (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  4 


1-482-TOMÁS ALVA EDISON (SIN ZONA) GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-514-BAUTISTA GROSSO (50%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-520-MARÍA C. BASAURE DE MARTÍNEZ (30%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-540-GRANADEROS DE SAN MARTÍN (70%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  5 


1-551-ANGEL VICENTE PEÑALOZA (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  4 


1-571-DR. FELIPE ARANA (30%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-575-JUSTO S. LÓPEZ DE GOMARA (SIN 
ZONA) 


GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-587-BERTA GARCIA MORALES (30%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  6 


1-633-CAPITÁN DE FRAGATA PEDRO E. 
GIACHINO (SIN ZONA 


GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  
2 


1-656 MARTINA CHAPANAY (SIN ZONA)  
GUAYMALLÉN GUAYMALLÉN 2 


1-665-PADRE JUAN PASTOR (SIN ZONA) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-667-TIERRA DE HUARPES (70%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-694-BERNARDO RAZQUIN (50%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-707-EDUCADOR BENITO EMILIANO PEREZ 
(50%) 


GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-713-UNICEF - ARGENTINA (50%) 
GUAYMALLÉN  MAESTRO DE GRADO  3 


1-745-ESCULTOR ROBERTO ROSAS (50%) 
GUAYMALLÉN MAESTRO DE GRADO  3 


1-002- MANUEL BLANCO ENCALADA (70%) 
JUNÌN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-019-GERVACIO A. POSADAS (70%) 
JUNÍN MAESTRO DE GRADO  1 


1-118- PRIMERA JUNTA (70%) 
LA PAZ MAESTRO DE GRADO  1 







1-526 FERROCARRILES ARGENTINOS (70%) 
LA PAZ MAESTRO DE GRADO  2 


1-701-LADISLAO NAVARRO (70%) 
LA PAZ MAESTRO DE GRADO  3 


 9-034-DEPARTAMENTO DE APLICACIÓN 
SEVERO MORENO (70%) 


LA PAZ MAESTRO DE GRADO  3 


1-018-JUAN GREGORIO DE LAS HERAS (SIN 
ZONA) 


LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  4 


1-122-BENJAMIN MATIENZO (30%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-129-COMBATE DE POTRERILLOS (100%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-171-FUERZA AÉREA ARGENTINA (70%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-172-MAESTRO CIRO MOLINA (50%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  4 


1-173-PROVINCIA DE SAN JUAN (50%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-232-CORONEL MANUEL JOSÉ OLASCOAGA 
(SIN ZONA) 


LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-282-FRANCISCO JAVIER MOYANO (70%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-358-ISLAS MALVINAS (SIN ZONA) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  3 


14-20-RICARDO BAEZ (50%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  3 


1-472-SARGENTO CABRAL (SIN ZONA) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-476-MARÍA LUISA DUHAGÓN (100%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-499-TTE.DE AVIACIÓN MANUEL F.ORIGONE 
(50%) 


LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  3 


  


 


1-510-GUSTAVO MARTINEZ ZUVIRIA (50%) LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  2 


1-559-MANUEL SEGUNDO COROMINOLA (50%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  3 


1-608-GENERAL BERNARDO O´HIGGINS(SIN 
ZONA) 


LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-636-DR. LEOPOLDO SUAREZ (50%) LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  3 


1-652-JULIO QUINTANILLA (50%) LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-664-CRUZADA LIBERTADORA (50%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  2 


1-676-MAESTRO ARTURO PRÓSPERO 
YACIOFANO (70%) 


LAS HERAS  
MAESTRO DE GRADO  


1 


1-683-CONRADO GONZALEZ FELTRUP (30%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-708-DR. JUAN RAMÓN GUEVARA (50%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  3 


1-729-JULIO LE PARC (50%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  2 


1-733-MAUELTURATA (100%) 
LAS HERAS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-065-JUAN GALO LAVALLE (50%) LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  6 


1-093-CERVANTES (70%) 
LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  1 


1-127-ELIAS VILLANUEVA (100%) 
LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  1 


1-183-CORREO ARGENTINO (70%) 
LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  1 


1-307-PRESIDENTE SANTIAGO DERQUI (70%) 
LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  1 


1-661-PRESIDENTE JUAN DOMINGO PERÓN 
(70%) 


LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  
1 


1-736-PALAC EYENA TAMARÍ (100%) 
LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  1 


1-746-NÉLIDA SARA BASILOTTA (70%) 
LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  1 


8-382-FRANCISCO ANTONIO RIZZUTO (100%) 
LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  2 


8-548-CEFERINO NAMUNCURA (100%) 
LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  1 







8-699-POR LOS SENDEROS DE LA PATRIA 
(100%) 


LAVALLE  MAESTRO DE GRADO  
1 


1-006-JUAN JOSÉ PASO (30%) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  


1 


1-012-COMANDANTE SATURNINO TORRES 
(30%) 


LUJÁN MAESTRO DE GRADO  
5 


1-020-DOMINGO FRENCH (50%) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  1 


1-023-TERESA O CONNOR(SIN ZONA) LUJÁN MAESTRO DE GRADO  2 


1-037-DR. JULIO MAYORGA (SIN ZONA) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  2 


1-145-DR. EMILIO JOFRÉ(SIN ZONA) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  1 


1-153-PROVINCIA DE TUCUMÁN (SIN ZONA) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  1 


1-154-GENERAL ENRIQUE MOSCONI (SIN 
ZONA) 


LUJÁN MAESTRO DE GRADO  
1 


1-155-INGENIERO JUAN BAUTISTA 
MARCHIONATTO (30%) 


LUJÁN MAESTRO DE GRADO  
1 


1-212-ANTONIO ZINNY (30%) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  1 


1-216-NICOLÁS AVELLANEDA (50%) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  2 


1-304-LUIS BALDINI (70%) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  2 


1-609-PERITO FRANCISCO MORENO (SIN 
ZONA) 


LUJÁN MAESTRO DE GRADO  
1 


1-615-PROVINCIAS DE CUYO (30%) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  1 


1-715-DR. RENÉ FAVALORO (50%) 
LUJÁN MAESTRO DE GRADO  3 


1-726-ESTACIÓN JOSÉ FRANCISCO 
UGARTECHE (70%) 


LUJÁN MAESTRO DE GRADO  
3 


1-003-JUSTO JOSÉ DE URQUIZA (SIN ZONA) 
MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-029-PROCESA SARMIENTO (50%) 
MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-096-JOHN FITZGERALD KENNEDY (50%) 
MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-208-LISANDRO AGUIRRE (SIN ZONA) 
MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  2 


1-274-REMEDIOS ESCALADA DE SAN MARTÍN 
(70%) 


MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-322-JUAN EUGENIO SERÚ (30%) 
MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  2 


1-710-DOLORES GUEVARA DE GUEVARA (50%) 
MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-731-FRANCISCO SANCHEZ LÓPEZ (50%) 
MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-743-FELIPE PESCARA (70%) MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  1 


1-744-DR.PEDRO FELIPE VACAS (50%) MAIPÚ  MAESTRO DE GRADO  3 


1-438-CAPITÁN JOSÉ LEÓN LEMOS (70%) 
MALARGÜE MAESTRO DE GRADO  1 


1-494-GENDARME ARGENTINO (70%) 
MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO  2 


1-599-TENIENTE GENERAL RUFINO ORTEGA 
(70%) 


MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO  2 


1-618-GENERAL MANUEL NICOLÁS SAVIO 
(70%) 


MALARGÜE  
MAESTRO DE GRADO  


2 


1-681-JOSÉ RANCO (70%) MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO  2 


1-718-PROF. NICOLÁS BUSTOS DÁVILA (70%) 
MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO 1 


8-384-CARLOS RUSCONI (100%) 
MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO 1 


8-443-PROFESOR HÉCTOR ALFREDO CUBO 
(100%) 


MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO 1 


8-493-JOSÉ RÍOS (100%) 
MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO 2 







8-589-CRISTO REDENTOR (100%) 
MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO 3 


8-659-RÍO COLORADO (100%) 
MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO  2 


8-705-CARAPACHO (100%) 
MALARGÜE  MAESTRO DE GRADO  


1 


1-030-ISAAC MELCHOR CHAVARRÍA (70%) 
RIVADAVIA MAESTRO DE GRADO 1 


1-180-FRAGATA LIBERTAD (70%) 
RIVADAVIA MAESTRO DE GRADO 1 


1-483-AMADEO JACQUES (70%) 
RIVADAVIA MAESTRO DE GRADO 1 


1-515-LEONOR FERREYRA (70%) 
RIVADAVIA MAESTRO DE GRADO 1 


9-033-PROFESOR FRANCISCO HUMBERTO 
TOLOSA (30%) 


RIVADAVIA MAESTRO DE GRADO 
1 


1-031-9 DE JULIO (70%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-064-RÍO NEGRO (70%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-198-VICENTE ORTIZ (100%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-235-ESTEBAN ECHEVERRIA (70%) SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  2 


1-280-BERNARDO QUIROGA (70%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  2 


1-300-ROSA ARENAS DE MOYANO (70%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-391-SIMON CRUZ GUEVARA VILUCO (100%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-605-MATIAS ZAPIOLA (70%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-684-MAESTRO SATURNINO SOSA (70%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-703-EMILIO MANSO (70%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  1 


1-740-FLOR MARÍA IRENE MARIN DE MAESTRI 
(70%) 


SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  2 


8-593-YAPEYU (100%) 
SAN CARLOS  MAESTRO DE GRADO  3 


1-008-GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍN (30%) 
SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-055-CORRIENTES (30%) 
SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-111-LINO HUDSON (100%) 
SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-314-FRAY JUSTO SANTA MARÍA DE ORO 
(30%) 


SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-462-MARCOS SASTRE (50%) 
SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  3 


1-527-BATALLA DE MAIPÚ (30%) 
SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  1 


 1-581-MARTÍN FIERRO (30%) SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-653-MAESTRA MARÍA OTILIA PALMIERI DE 
CAHIZA (70%) 


  1 


1-673-MAESTRO DOMINGO GUEVARA (70%) 
SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-693-MAESTRA ROSA RODOLFINA RETA DE 
HENDLER (70%) 


SAN MARTÍN  
MAESTRO DE GRADO  


1 


1-697-MAESTRA GRACIELA HORTENSIA 
MATHUS DE CARRA 


SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-717-ITALO ANGEL ACERBIS (70%) SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  2 


1-738-MAESTRA RURAL ANA MARÍA CASTILLO 
(30%) 


SAN MARTÍN  MAESTRO DE GRADO  1 


1-025-25 DE MAYO (30%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  7 


1-079-ARGENTINOS URUGUAYOS (70%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-083-FAUSTINO PICALLO (SIN ZONA) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-086-FEDERICO ALBERTO SUTER (30%) SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  3 


1-092-JUAN ISIDRO ZAPATA (50%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-131-ANTONIO EPIFANIO DIAZ (30%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 







1-133-MARTÍN PALERO (70%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-134-TRIUNVIRATO (70%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-185-PROFESOR MANUEL JOSÉ ZAPATA (30%) SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-270-RODOLFO ISELIN (SIN ZONA) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  4 


1-271-PEDRO GOYENA (70%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-291-JOSÉ VILLANUEVA (30%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-315-ISAAC ESPINOLA (70%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-321-BALBINO ARIZU (70%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-324-PEDRO JULIÁN ORTIZ (SIN ZONA) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-325-GRAL. MANUEL CORVALÁN SOTOMAYOR 
(70%) 


SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-329-OLEGARIO VÍCTOR ANDRADE (SIN ZONA) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-379-HILDA CELESTE AMBROSINI (100%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-425-ING AUGUSTO ROSSEL ((100%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-447-PEDRO JULIÁN BOMBAL (70%) SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-505-MARÍA D. HENRIQUEZ DE BUSTOS 
(100%) 


SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-567-REPÚBLICA ÁRABE SIRIA (SIN ZONA) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  5 


1-619-LIBERTADOR GRAL. JOSÉ DE SAN 
MARTÍN (SIN ZONA) 


SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-621-GENERAL JULIO A. ROCA (SIN ZONA) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-689-FRANCISCO PEÑASCO AURA (70%) 
SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  1 


1-724-SAN RAFAEL ARCANGEL (SIN ZONA) SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  3 


9-036-M-T.DE SAN MARTIN DE BALCARCE (SIN 
ZONA) 


SAN RAFAEL  MAESTRO DE GRADO  2 


1-068-VENTURA SEGURA (70%) 
SANTA ROSA  MAESTRO DE GRADO  1 


1-188-ANGELINO ARENAS RAFFO (70%) 
SANTA ROSA  MAESTRO DE GRADO  1 


1-061-CORONEL PEDRO JOSÉ DIAZ (70%) 
TUNUYÁN MAESTRO DE GRADO  2 


1-197-DR. VENTURA GALLEGOS (70%) TUNUYÁN MAESTRO DE GRADO  1 


1-273-IGNACIO FERMIN RODRIGUEZ (70%) 
TUNUYÁN MAESTRO DE GRADO  4 


1-426-JOSÉ HERNÁNDEZ (30%) 
TUNUYÁN MAESTRO DE GRADO  3 


9-035-NORMAL SUPERIOR TORIBIO DE 
LUZURIAGA (30%) 


TUNUYÁN MAESTRO DE GRADO  1 


 1-099-VICENTE GIL (70%)  TUPUNGATO  MAESTRO DE GRADO  1 


1-646-PROFESOR DIONISIO CHACA (50%) 
TUPUNGATO  MAESTRO DE GRADO  3 


  








 


 


ANEXO II RESERVA CARGOS (15%)  


  


  ESCUELA  ZONA  DEPARTAMENTO  CARGOS  


E. FÌSICA 1-004-DR. GUILLERMO RAWSON 
(SIN ZONA) 


    0% 
GODOY CRUZ 


1 


 1-259 CARLOS VERGARA  0% CAPITAL  1 


 1-407 JORGE A. CALLE 0% GUAYMALLÈN  1 


 1-426 JOSÉ HERNÁNDEZ  30%  TUNUYÁN 1 


 1-527 BATALLA DE MAIPÚ 30% SAN MARTÌN 1 


A.VISUALES 1-461 RICARDO ROJAS   0% CAPITAL  1 


 1-007 BATALLA DE RIVADAVIA  0% RIVADAVIA 1 


 1-270 RODOLFO ISELIN   0% SAN RAFAEL 1 


 1-385 GUILLERMO CANO   0% GUAYMALLÉN 1 


 1-559 MANUEL SEGUNDO 


COROMINOLA 
50% LAS HERAS 1 


MÚSICA 1-275 JOSÉ MANUEL ESTRADA 


(COMPARTE 5Hs 1-120) 
0% GUAYMALLÉN  1 


 1-509 CADETES DE AERONUTICA 30% LAS HERAS 1 


 1-270 RODOLFO ISELÍN 0% SAN RAFAEL  1 


MAESTRO DE 


GRADO 


1-035 PRESIDENTE QUINTANA 0% CAPITAL  1 


 1-042 ARÍSTIDES VILLANUEVA 0% CAPITAL  1 


 1-047 BARTOLOMÉ MITRE 0% CAPITAL  1 


 1-110 MANUEL LAINEZ  0% CAPITAL  1 


 1-144 HIPÓLITO IRIGOYEN  0% CAPITAL  1 


 1-272 DOMINGO BOMBAL  0% CAPITAL  1 


 1-278 DOMINGO FAUSTINO 


SARMIENTO  
0% CAPITAL  1 


 1-313 BEATRIZ FALCITELLI  0% CAPITAL  1 


 1-455 LIBERTADOR DE LOS ANDES   0% CAPITAL  1 


 1-461 RICARDO ROJAS  0% CAPITAL  1 


 1-004 GUILLERMO RAWSON    0% GODOY CRUZ 2 


 1-072 ROQUE SAENZ PEÑA 0% GODOY CRUZ 1 


 1-623 MANUEL PACÍFICO 


ANTEQUEDA 
  0% 


GODOY CRUZ 
1 


 1-585 PRIMERO DE FEBRERO    0% GODOY CRUZ 1 


 1-485 AVELINO MAURE   0% GODOY CRUZ 1 


 1-579 PETROLEROS ARGENTINOS 30% GODOY CRUZ 1 


 1-109 JUAN MARTÍNEZ DE ROSAS  0% GODOY CRUZ 1 


 1-356DR.  VICTORIANO MONTES  0% GODOY CRUZ 1 


 1-033 RAFAEL OBLIGADO  0% GUAYMALLÉN  2 


 1-060 PROVINCIA DE CÓRDOBA 0%  GUAYMALLÉN 1 


 1-120 RUDECINDO PONCE 0% GUAYMALLÉN 1 


 1-275 JOSÉ MANUEL ESTRADA  0% GUAYMALLÉN 1 


 1-407 JORGE A. CALLE  0% GUAYMALLÉN 2 







 1-471 TITO O. LACIAR  0% GUAYMALLÉN 2 


 1-551 ÁNGEL VICENTE PEÑALOZA 0% GUAYMALLÉN 2 


 1-656 MARTINA CHAPANAY 0% GUAYMALLÉN 2 


 1-482 TOMÁS ALVA EDISON   0% GUAYMALLÉN 1 


 1-097 ALMAFUERTE 0% GUAYMALLÉN 1 


 1-018 JUAN GREGORIO LAS HERAS 0% LAS HERAS 2 


 1-358 ISLAS MALVINAS 0% LAS HERAS 2 


 1-608 GENERAL BERRNARDO 


O’HIGGINS 


 0% LAS HERAS 1 


 1-472 SARGENTO CABRAL  0% LAS HERAS 1 


 1-232 CORONEL MANUEL JOSÉ 


OLASCOAGA 


 0% LAS HERAS 1 


 1-664 CRUZADA LIBERTADORA 50% LAS HERAS 1 


 1-065 JUAN GALO LAVALLE 50% LAVALLE 2 


 1-746 NÉLIDA SARA BASILOTTA 70% LAVALLE 1 


 1-070 CAPITAL FEDERAL  30% GENERAL ALVEAR 2 


 1-143 PEDRO PASCUAL SEGURA  70% GENERAL ALVEAR 1 


 1-681 JOSÉ RANCO 70% MALARGÙE 1 


 1-599 TTE. GENERAL RUFINO 


ORTEGA  


70% MALARGÙE 1 


 1-494 GENDARME ARGENTINO  70% MALARGÙE 1 


 1-438 CAPITAN JOSÉ LEÓN LEMOS 70% MALARGÙE 1 


 1-023 TERESA O’CONNOR  0% LUJÁN  1 


 1-037 DR. JULIO MAYORGA  0% LUJÁN 1 


 1-145 DR. EMILIO JOFRÉ  0% LUJÁN 1 


 1-154 GRAL. ENRIQUE MOSCONI 0% LUJÁN 1 


 1-208 LISANDRO AGUIRRE  0% MAIPÚ 1 


 1-723 MAESTRA ÉLIDA RUBIO DE 


BERDASCO 
 0% MAIPÚ 1 


 1-280 BERNARDO QUIROGA  70% SAN CARLOS 1 


 1-064 RÍO NEGRO  70% SAN CARLOS 1 


 1-605 MATÍAS ZAPIOLA  70% SAN CARLOS 1 


 9-033 PROFESOR FRANCISCO 


HUMBERTO TOLOSA  
30% RIVADAVIA 1 


 1-008 JOSÉ DE SAN MARTÍN  30% SAN MARTÍN  1 


 1-462 MARCOS SASTRE 50% SAN MARTÍN  1 


 1-527 BATALLA DE MAIPÚ 30%  SAN MARTÍN  1 


 1-025 25 DE MAYO  30%  SAN RAFAEL  2 


 1-270 RODOLFO ISELÍN   0% SAN RAFAEL  2 


 1-567 REPÚBLICA ÁRABE SIRIA  0% SAN RAFAEL  2 


 1-619 LIBERTADOR GENERAL JOSÉ 


DE SAN MARTÍN  
 0% 


SAN RAFAEL  
1 


 9-036 MERCEDES TOMASA DE SAN 


MARTÍN DE BALCARCE 
 0% 


SAN RAFAEL  
1 


 1-131 ANTONIO EPIFANIO DIAZ 30% SAN RAFAEL  1 


 1-324 PEDRO JULIÁN ORTIZ  0% SAN RAFAEL 1 


 1-022 VICENTE LOPEZ Y PLANES 30% TUNUYÁN  1 


 1-426 JOSÉ HERNÁNDEZ 30% TUNUYÁN  1 


 1-646 PROFESOR DIONISIO CHACA 50% TUPUNGATO 1 





		ANEXO II RESERVA CARGOS (15%)



	numero_documento: RESOL-2022-8766-E-GDEMZA-DGE
	fecha: Miércoles 14 de Diciembre de 2022
		2022-12-14T19:15:57-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Jose Manuel Thomas
	cargo_0: Director General
	reparticion_0: Dirección General de Escuelas
		2022-12-14T19:16:00-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA




